України та постанови Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року № 639 “Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах”; - розмір забезпечення тендерної
пропозиції: лот 1 - 1 500,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот
гривень 00 копійок); лот 2 - 6 200,00 грн. (Шість тисяч
двісті гривень 00 копійок); лот 3 - 10 100,00 грн.
(Десять тисяч сто гривень 00 копійок); лот 4 - 11
200,00 грн. (Одинадцять тисяч двісті гривень 00
копійок); лот 5 - 15 500,00 грн. (П'ятнадцять тисяч
п'ятсот гривень 00 копійок); лот 6 - 15 000,00 грн.
(П'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок), (визначається
замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону); - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з

[...]

України та постанови Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року № 639 “Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах”; - розмір забезпечення тендерної
пропозиції: лот 1 - 1 500,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот
гривень 00 копійок); лот 2 - 6 200,00 грн. (Шість тисяч
двісті гривень 00 копійок); лот 3 - 10 100,00 грн.
(Десять тисяч сто гривень 00 копійок); лот 4 - 11
200,00 грн. (Одинадцять тисяч двісті гривень 00
копійок); лот 5 - 15 500,00 грн. (П'ятнадцять тисяч
п'ятсот гривень 00 копійок); лот 6 - 15 000,00 грн.
(П'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок), (визначається
замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону); - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з

[...]

України від 15 грудня 2004 року № 639 “Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах”; - розмір забезпечення тендерної
пропозиції: лот 1 - 1 500,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот
гривень 00 копійок); лот 2 - 6 200,00 грн. (Шість тисяч
двісті гривень 00 копійок); лот 3 - 10 100,00 грн.
(Десять тисяч сто гривень 00 копійок); лот 4 - 11
200,00 грн. (Одинадцять тисяч двісті гривень 00
копійок); лот 5 - 15 500,00 грн. (П'ятнадцять тисяч
п'ятсот гривень 00 копійок); лот 6 - 15 000,00 грн.
(П'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок), (визначається
замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону); - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з

[...]

України від 15 грудня 2004 року № 639 “Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах”; - розмір забезпечення тендерної
пропозиції: лот 1 - 1 500,00 грн. (Одна тисяча п'ятсот
гривень 00 копійок); лот 2 - 6 200,00 грн. (Шість тисяч
двісті гривень 00 копійок); лот 3 - 10 100,00 грн.
(Десять тисяч сто гривень 00 копійок); лот 4 - 11
200,00 грн. (Одинадцять тисяч двісті гривень 00
копійок); лот 5 - 15 500,00 грн. (П'ятнадцять тисяч
п'ятсот гривень 00 копійок); лот 6 - 15 000,00 грн.
(П'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок), (визначається
замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону); - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з